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VENDIM  

Nr.47 Datë 04.06.2009 
 

PËR  
MIRATIMIN E MARRËVESHJES PËR PJESËMARRJE NË TREG 

 
Në mbështetje të nenit 9, të Ligjit Nr. 9072, datë 22.05.2003, “Për Sektorin e Energjisë 

Elektrike”, të ndryshuar,  nenit 25 të Rregullave të Praktikës dhe Procedurave të 

ERE-s”, miratuar me Vendimin nr.21, date 18.03.2009, të Bordit të Komisionereve 

te ERE-s, Vendimit të Bordit të Komisionere të ERE-s nr.68, datë 23.06.2008 

“Rregullat e Tregut Shqiptar të Energjisë Elektrike”, Bordi i Komisionerëve të 

Entit Rregullator të Energjisë (E.R.E), në mbledhjen e tij të datës 04.06.2009, pasi 

shqyrtoi dhe analizoi kërkesen e OST Sh.a për miratimin e Marreveshjes për 

Pjesëmarrjen në Treg, 

Vendosi : 

1.  Miratimin e “Marrëveshjes për Pjesëmarrje në Treg”. 
 

2. Ngarkohet Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimti të Tregut dhe Drejtoria 
Juridike dhe Mbrojtjes së Konsumatorit për zbatimin e këtij vendimi. 
 

3. Bashkëlidhur me këtë vendim Marrveshja për Pjesëmarrje në Treg 
 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Ky vendim botohet në Fletoren Zyrtare.  
  

                                                Kryetari I ERE-s 

                  Bujar Nepravishta 

                                                Ne mungese dhe me porosi 

                                                 Ardian Haci 
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